
 
 
 
 

 

Program Trailritter med 6 eller 7 övernattningar 
(med reservation för ev ändringar) 

En underbar långritt med olika övernattningar längs resans väg. Den startar vid Kei Mouth och tar Er genom det 
svårtillgängliga landskapet längs kusten. Ni får möjlighet att bekanta Er med stamfolket i de små byarna längs vägen 
(Xhosa folket). Tillsammans med Er guide, utforskar Ni de legendariska och historiska platserna värda att se, allt medan Ni 
njuter av fantastiskt fin ridning.  Innan dagens slut, kan Ni leka och plaska med hästarna i en spegelblank lagun och njuta 
av det ljumma vattnet innan ni visas till kvällens charmiga inkvartering och en läcker middag. Eller kanske serveras den på 
någon av de trevliga små fiskrestaurangerna i någon av de sömniga byarna vid kusten. 

Dag 1 

Ankomstdagen hämtas Ni vid East Londons flygplats ca kl 12.00-13.00. Transfern tar ca 1.5 timme. 

Ni anländer till Kei Mouth I det vackra eftermiddagsskenet och redan I detta skede, slås Ni av vilket sagolikt vackert 
landskap Ni hamnat i. Installera Er i det trevliga rummet och självklart blir det genast ett besök hos hästarna (till fots på ett 
par minuter). Bekanta Er med hästarna, övriga ryttare och Era guider och hästskötare. 

Sedan passar det fint med en introduktionstur för att lära känna hästarna (förutsatt att alla anländer i tid för ridning innan 
det blir mörkt). Kanske blir det en ritt genom den närmaste byn (Kei Mouth) och flodmynningen.  

Kvällen ägnas åt drinkar, välkomstmiddag och att lära känna varandra inför veckans äventyr. 

Dag 2 

Efter frukost möter Ni Er guide ca 09.30 för att vandra till stallet i gemensam trupp och sitta upp för Er första heldag till 
häst.  

Det börjar med några timmars underbar ridning på stränderna som leder Er till Trennerys i tid för lunch. Hästarna får vila 
ett par timmar, medan Ni njuter av lunchen, vandrar runt, tar ett dopp i poolen eller vandrar längs stranden. 

Under eftermiddagen rider Ni sedan vidare i det vackra landskapet, bl a utforskar Ni några vackra flodmynningar och vadar 
i vattnet vid ”The Gates”.  Det blir också tillfälle att sträcka ut i några härliga galopper längs stränderna före solens 
nedgång. 

Vilket underbart sätt att avsluta dagen på! 

  Dag 3 

Efter frukost rider Ni vidare till några intressanta byar (Xhosa folket) för att stifta bekantskap men invånarna, deras seder 
och bruk. Spännande möten! Ni rider sedan vidare genom det böljande landskapet, till Nongqawases pools och vattenfall. 
Här berättas spännande historier om det legendariska Xhosafolket. Säkert blir det också ett svalkande dopp efter lunchen 
som plockas fram vid vattenfallet. Under eftermiddagen rider Ni ut till stränderna igen, bl a till det stora skeppsvraket 
Jacaranda som vittnar om svunna tider. Resten av dagens ridning anpassas efter tidvattnet. Säkert blir det flera härliga 
strandgalopper och fin ridning på höjderna ovanför kusten. 

Dag 4 

Den här dagen rider Ni norrut, passerar skeppsvraket och rider sedan rakt inåt landet genom många små, charmiga byar 
med runda lerhyddor målade i vackra färger. Ni vadar över floden Kobonqaba. Sedan blir det rask takt med mycket trav 
och galopp på mjuka stigar och vägar. Ni når Wavecrest (nattens inkvartering) i tid för lunch. Den här eftermiddagen är fri 
för vila, sol, bad eller en tur upp längs floden (med båt). Det kan vara spännande att utforska Mangroveskogarna som 
ständigt får sin näring från tidvattnet som filtreras genom det säregna rotsystemet. Det finns också tillfälle att bli bortskämd 



i spat på hotellet: Massage, manikyr, pedikyr, bastu, ångbastu mm. Solnedgången firas med en drink på terrassen och med 
lite tur ses de magnifika fåglarna Crested Cranes flyga hem till sina bon i träden intill hotellet. 

och mysiga stunder på stranden. Ännu en underbar dag! 

Dag 5 

Dagens ridning och val av vägar beror helt på tidvattnet och flera möjligheter öppnar sig. Det bästa alternativet är att Ni 
rider i en stor cirkel inåt landet med besök i flera kulturella byar i området Cebe, som består av ett landskap fullt av stora 
sanddyner. Här finns det flera fina utsiktsplatser att välja för dagens lunch. Härifrån rider Ni sedan åter mot hotellet längs 
de milslånga stränderna på eftermiddagen och det blir självklart många härliga galopper! Ritten avslutas med att Ni rider, 
vadar eller tas över flodmynningen med båt. Det hela kan göras i omvänd ordning, allt beror på tidvattnet!  

Dag 6 

Efter frukost sitter Ni upp för att vända åter mot utgångspunkten. Ni börjar med att rida över flodmynningen (Kobonqaba 
floden). Det är lågt tidvatten och Ni kan vada över med hästarna, tiden Ni startar denna morgon anpassas helt efter detta. 

En härlig morgonritt i rask takt tar Er till Trennerys dit Ni anländer i tid för en läcker pub lunch på Seagulls Beach. Lite 
avkoppling efter lunchen och sedan upp i sadeln igen för en härlig eftermiddag längs kusten och över flera klippor med fin 
utsikt. Ni närmar Er Kei Mouth igen och den här gången transporteras Ni och hästarna över floden på en ponton/flotte. 

Ni anländer till stallet och lämnar hästarna till välförtjänt vila ca kl 16.00.  

Nu har alla mycket att tala om efter den gångna veckan. Några kanske lämnar gården nästa morgon, medan andra har ett 
dygn kvar med mer härlig ridning. Middag och inkvartering. 

Dag 7 

Efter frukost och en sista morgonritt över klipporna mot havet vid Morgans Bay, lämnar ryttarna med det kortare 
programmet gården för hemresa. En lätt lunch serveras i trädgården och därefter körs dessa ryttare till flygplatsen.  

Övriga, kvarvarande ryttare rider längre på morgonen och har en stor, härlig lunch i Morgans Bay. Under eftermiddagen 
rider Ni vidare längs kusten och njuter av härliga galopper och stillsam ridning genom böljande landskap till The Cock Inn 
för middag och övernattning. 

Dag 8 

Efter frukost blir det en skön morgon på gården. Följ med och titta på alla övriga hästar, föl, unghästar och fölston. Ett 
dopp i polen och lite avkoppling. Transferbussen tar Er till East Londons flygplats i tid för Er avresa.  

De som ev valt att förlänga med några dagars safari hämtas upp och körs till lodgen. 

 


